

PÖYRY OYJ

Osavuosisikatsaus tammi-maaliskuu 2011

27.4.2011

TILAUSKANTA KASVOI - LIIKEVAIHTO JA -VOITTO PARANEVAT LOPPUVUOTTA 2011 KOHTI
AVAINLUVUT

	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos, %	2010
Pöyry-konserni				
Tilauskanta kauden lopussa, milj. euroa	716,7	529,7	35,3%	526,2
Liikevaihto yhteensä, milj. euroa	180,0	162,7	10,6%	681,6
Liikevoitto ennen uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	6,5	0,9	n.a.	17,3
Liikevoittoprosentti ennen uudelleenjärjestelykuluja, %	3,6%	0,6%		2,5%
Liikevoitto, milj. euroa	6,4	-0,4	n.a.	5,8
Liikevoittoprosentti, %	3,5%	-0,2%		0,9%
Tulos ennen veroja, milj. euroa	4,8	-0,6	n.a.	4,3
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,04	-0,02	n.a.	0,00
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	0,04	-0,02	n.a.	0,00
Nettovelkaantumisaste, %	-0,3%	8,0%		3,5%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,2%	0,1%		2,6%
Henkilöstö keskimäärin raportointikaudella, kokopäiväisinä työntekijöinä	6 659	6 472	2,9%	6 611

Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia.

ENSIMMÄISEN NELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

- Konsernin tilauskanta oli vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopussa 716,7 miljoonaa euroa (529,7).
- Tilauskannan arvon taustalla ovat pääasiassa merkittävät tilaukset Teollisuus-liiketoimintaryhmässä, jonka tilauskanta sisältää myös suuren kokonaistoimitussopimuksen brasilialaiselta MWV Rigesalta kartonkitehtaan laajennusprojektin päälaiteosastojen välisestä integraatiosta.
- Konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä 180,0 miljoonaan euroon (162,7) eli 10,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna, mikä kertoo markkinatilanteen paranemisesta erityisesti yksityissektorilla toimivilla liiketoiminta-alueilla.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja oli 6,5 miljoonaa euroa (0,9), mikä oli 3,6 prosenttia (0,6) liikevaihdosta.
- Liikevoiton kasvu heijastaa parantunutta aktiiviteettia ja onnistuneita uudelleenjärjestelytoimenpiteitä erityisesti Energia, Teollisuus ja Liikkeenjohdon konsultointi liiketoimintaryhmissä.
- Nettorahavirta ennen rahoitusta oli 14,1 miljoonaa euroa (-30,2).
- Raportointikauden jälkeen Pöyry Oyj ja Vattenfall AB allekirjoittivat kauppakirjan, jolla Pöyry Oyj hankkii osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Kaupan odotetaan toteutuvan viimeistään kesäkuun 2011 loppuun mennessä.
- Raportointikauden jälkeen Pöyry ilmoitti käyttäneensä optio-oikeuttaan ostaa konsernin pääkonttorirakennus Vantaalla. Kauppahinta on 45,1 miljoonaa euroa ja kaupan arvioidaan toteutuvan 31.12.2011.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklisiä. Asiakkaiden investointipäätösten ajoitusta ja projektien aloitusajankohtaa on vaikea arvioida.

Konsernin saatujen tilausten arvo vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä oli korkea, ja tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja uusien tilauksien näkymien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi verrattuna vuoteen 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 vastaavan ajankohdan liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.

Liiketoimintaryhmien näkymät:

Edellytykset liikevaihdon kasvulle vuonna 2011 ovat hyvät lukuun ottamatta Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmää, jonka liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2010 verrattuna. Vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi Energia-, Teollisuus-, Vesi & ympäristö- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä. Vuoden odotettua vaatimattomamman alun vuoksi Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan pienenevän verrattuna vuoden 2010 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja.

HEIKKI MALINEN, TOIMITUSJOHTAJA:

“Vuoden alkaessa olemme saaneet selviä merkkejä elpymisestä erityisesti sellu- ja paperisektorilta latinalaisesta Amerikasta, missä projekteja on siirtynyt toteutusvaiheeseen. Pöyryn saamiin projekteihin sisältyvät suunnittelu- ja projektinjohtosopimukset MWV Rigesalta Brasiliasta, Montes del Plata’lta Uruguaysta sekä Eldoradolta Brasiliasta. Näiden ansiosta tilauskantamme on nyt yli 700 miljoonaa euroa, mikä antaa meille hyvät lähtökohdat kuluvalle vuodelle.

Vuoden 2010 aikana saatoimme strategiamme tarkastelutyön päätökseen. Osana strategian toteuttamista teimme vuoden lopulla päätökset merkittävistä uudelleenjärjestelytoimenpiteistä Suomessa. Nämä toimenpiteet, joilla pyritään kannattavuuden parantamiseen, ovat alkaneet jo näkyä liikevoitossamme. Konserninlaajuinen toiminnan tehostamisohjelma, jonka tavoitteena on tehokkuuden ja kannattavuuden parantaminen, etenee suunnitellusti. Mutta tämä ohjelma ei suinkaan tarkoita pelkästään uudelleenjärjestelyitä. Jatkamme konserninlaajuisia kehittämishankkeitamme mahdollistaaksemme ja nopeuttaaksemme kannattavaa kasvua. Olemme panostaneet paljon myyntiin, mistä jo näemme tuloksia hienoissa referenssiprojekteissamme. Jatkamme myös liiketoimintaportfolion aktiivista kehittämistä. Esimerkkinä tästä allekirjoitimme huhtikuussa 2011 sopimuksen, jolla hankimme osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Pöyrylle tämä yrityskauppa on merkittävä askel energialiiketoimintamme kasvattamiseksi Ruotsissa. Kaupan odotetaan toteutuvan viimeistään kesäkuun 2011 loppuun mennessä.

Tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja uusien tilauksien näkymien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi verrattuna vuoteen 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 vastaavan ajankohdan liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.”

UUSI JULKISTAMISMENETTELY

Pöyry on siirtynyt noudattamaan Finanssivalvonnan standardin 5.2b mahdollistamaa uutta julkistamismenettelyä. Pöyryn vuoden 2011 ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositiedot julkaistaan tämän pörssitiedotteen liitteenä. Raportti, joka on kokonaisuudessaan pdf-muodossa tiedotteen liitteenä, on saatavissa myös yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.poyry.com. Pöyry noudattaa vastaisuudessa tätä menettelyä julkaistessaan osavuositiedotukset ja tilinpäätöstiedotteet.

PÖYRY Oyj

Lisätietoja
Heikki Malinen, toimitusjohtaja
puh. 010 33 21307
Jukka Pahta, CFO

puh. 010 33 26088
Sanna Päiväniemi, johtaja, sijoittajasuhteet
puh. 010 33 23002

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUKSIIN TÄNÄÄN 27.04.2011

Tiedotustilaisuudet, joissa toimitusjohtaja Heikki Malinen ja talousjohtaja Jukka Pahta esittelevät tuloksen, pidetään seuraavasti:

- Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille klo 12.00 Ravintola Savoysa, Eteläesplanadi 14, Helsinki. Tilaisuus on suomenkielinen.
- Kansainvälinen puhelinkonferenssi ja webcast-lähetys klo 17.00 Suomen aikaa (EET). Tilaisuus on englanninkielinen.

10.00 US EDT (New York)
15.00 GMT (Lontoo)
16.00 CET (Pariisi)
17.00 EET (Helsinki)

Tilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä osoitteessa www.poyry.com. Tilaisuuden tallenne löytyy samasta osoitteesta seuraavana päivänä.

Puhelinkonferenssiin voi osallistua soittamalla viimeistään viisi minuuttia ennen konferenssin alkua numeroon
USA: +1 334 323 6201
Muut maat: +44 (0)20 7162 0025
Koodi: 893893

Pöyry on maailmanlaajuinen konsultointi- ja suunnittelu-yhtiö, joka on sitoutunut tasapainotettuun kestäväan kehitykseen ja vastuulliseen liiketoimintaan. Laatu ja rehellisyys ovat meille keskeisiä asioita. Tarjoamme erinomaista johdon konsultointia, kokonaisratkaisuja, suunnittelua ja valvontaa. Pöyry tarjoaa perusteellista toimialaosaamista teollisuus-, energia-, kaupunki- ja liikenne- sekä vesi- ja ympäristösuunnittelun aloilla. Pöyryllä on noin 7 000 asiantuntijaa ja paikallinen toimistoverkosto noin 50 maassa. Pöyryn liikevaihto vuonna 2010 oli 682 miljoonaa euroa, ja yhtiön osakkeet ovat listattuina NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (Pöyry OYJ: POY1V).

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.poyry.com

MARKKINAKATSAUS

Maailmantalouden elpyminen jatkui alkuvuonna 2011. Parantuva talousympäristö heijastui energia-alan ja teollisuuden investoinneissa ensimmäisen neljänneksen aikana. Erityisesti Latinalaisen Amerikan sellutehdasinvestoinnit etenivät toteutusvaiheeseen. Energiankulutuksen kasvu on parantanut myös energia-alan markkinatilannetta. Maanjäristystä ja tsunamia seurannut ydinvoimalaonnettomuus Japanissa herätti kovan poliittisen keskustelun ydinvoimasta erityisesti eräissä Euroopan maissa. Sillä ei ollut merkittävää vaikutusta palvelualueisiin, joilla Pöyry toimii.

Liikenne- ja kiinteistöinvestoinnit jatkoivat tasaista kehittymistään maailmantalouden paranemisen seurauksena. Julkisen sektorin infrastruktuuri-investoinnit ovat kuitenkin viivästyneet jonkin verran Latinalaisessa Amerikassa vuoden hitaan alun vuoksi ja Itä-Euroopassa talouden säästötoimien seurauksena. Vedenjakelu- ja sanitaatiosegmentissä julkisen sektorin investoinnit ovat jatkuneet vaatimattomalla tasolla Euroopassa, ja poliittinen levottomuus on aiheuttanut projektien käynnistymisen viivästyksiä tietyillä kehittyvillä markkina-alueilla. Talousympäristön kohenemisen myötä liikkeenjohdon konsultointipalvelujen kysyntä on kasvanut.

Huomautus: Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan jaksoon, ellei toisin ilmoiteta. Kaikki luvut ja summat on pyöristetty tarkoista luvuista, minkä vuoksi yhteen- tai vähennyslaskussa voi ilmetä pieniä epätarkkuuksia. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

TILAUSKANTA

Tilaukanta, miljoonaa euroa, kauden lopussa	3/2011	3/2010	Muutos %	2010
Konsultointi ja suunnittelu	618,0	527,9	17,1	521,1
Kokonaistoimitukset	98,7	1,8	-	5,1
Yhteensä	716,7	529,7	35,3	526,2

Konsernin tilaukanta oli vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopussa 716,7 miljoonaa euroa (529,7). Tilaukannan arvon taustalla ovat pääasiassa merkittävät tilaukset Teollisuus-liiketoimintaryhmässä, jonka tilaukanta sisältää myös suuren kokonaistoimitussopimuksen brasilialaiselta MWV Rigesalta kartonkitehtaan laajennusprojektin päälaiteosastojen välisestä integraatiosta. Edellisvuoteen verrattuna tilaukanta kasvoi myös Vesi & ympäristö- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä, mutta pysyi ennallaan Energia- ja Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmissä. Tilaukanta jakautuu liiketoimintaryhmien kesken seuraavasti: Energia 177,0 miljoonaa euroa (25 prosenttia koko tilaukannasta), Teollisuus 237,8 miljoonaa euroa (33 prosenttia), Kaupunki & liikenne 195,3 miljoonaa euroa (27 prosenttia), Vesi & ympäristö 79,0 miljoonaa euroa (11 prosenttia) ja Liikkeenjohdon konsultointi 27,4 miljoonaa euroa (4 prosenttia).

SAADUT TILAUKSET

Konsernin tilaukertymä vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä oli merkittävästi suurempi kuin vuoden 2010 ensimmäisellä ja neljännellä neljänneksellä. Merkittävimpanä tekijänä oli Teollisuus-liiketoimintaryhmä, joka sai suuria tilauksia neljänneksen aikana. Energia-liiketoimintaryhmässä tilauksia saatiin tasaisesti, vaikka vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä ei saatukaan suuria tilauksia. Muissa liiketoimintaryhmissä tilaukertymä kehittyi myönteisesti.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin, milj. euroa	1–3/2011	1–3/2010	Muutos %	Osuus konsernin liikevaihdosta 1–3/2011, %	2010
Energia	49,7	42,8	16,1 %	28 %	171,2
Teollisuus	44,6	35,8	24,6 %	25 %	159,8
Kaupunki & liikenne	44,1	47,5	-7,2 %	25 %	197,2
Vesi & ympäristö	20,0	19,3	3,6 %	11 %	79,3
Liikkeenjohdon konsultointi	21,7	17,2	26,2 %	12 %	73,6

Kohdistamaton	0,0	0,1	-	0 %	0,5
Yhteensä	180,0	162,7	10,6 %	100 %	681,6

Konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä 180,0 miljoonaan euroon (162,7) eli 10,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Liikevaihto oli edellisvuotta korkeampi Teollisuus- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä, ja se nousi myös Energia-liiketoimintaryhmässä, mikä kertoo markkinatilanteen paranemisesta. Haastava markkinatilanne jatkui Vesi & ympäristö -liiketoimintaryhmässä, jonka liikevaihto säilyi vakaana vuoden 2010 vastaavaan jaksoon verrattuna. Julkisen sektorin investointipäätösten viivästymisillä oli negatiivinen vaikutus Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmän liikevaihdon kehittymiseen.

Edellisvuoteen verrattuna liikevaihto kasvoi kaikilla muilla alueilla kuin 'Muu Eurooppa' -alueella, jonka liikevaihto pysyi muuttumattomana. Edellisvuoteen verrattuna liikevaihto kasvoi merkittävästi Etelä-Amerikassa ja oli myös selvästi korkeampi Aasiassa ja Pohjois-Amerikassa markkinatilanteen paranemisen seurauksena.

LIIKETOIMINTARYHMÄT (TOIMINTASEGMENTIT)

Kaikki henkilöstön määrää käsittelevät luvut vastaavat kokopäiväisiä työntekijöitä.

Energia

	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta, milj. euroa, kauden lopussa	177,0	175,5	0,9 %	183,2
Liikevaihto, milj. euroa	49,7	42,8	16,1 %	171,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	3,0	1,4	-	6,4
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	6,0 %	3,4 %		3,7
Liikevoitto, milj. euroa	3,0	0,4	-	4,4
Liikevoittomarginaali, %	6,0 %	1,0 %		2,5
Henkilöstö kauden lopussa	1 595	1 330	19,9 %	1 463

1-3/2011

Tilaukanta pysyi tyydyttävällä 177,0 miljoonan euron (175,5) tasolla, vaikka suuria tilauksia ei saatu vuoden 2011 alussa. Tilaukanta oli hieman pienempi kuin vuoden 2010 lopussa (183,2). Kahdesta Filippiineillä toteutettavasta uusiutuvaan energiaan liittyvästä hankkeesta maaliskuussa 2010 tehdyt kokonaistoimitussopimukset, joiden yhteenlaskettu arvo on 46 miljoonaa euroa, odottavat edelleen rahoituspäätöstä, eivätkä ne sisälly tilaukantaan.

Vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 49,7 miljoonaa euroa (42,8), 16,1 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna ja 15,6 prosenttia enemmän kuin vuoden 2010 viimeisellä neljänneksellä (43,0). Markkinatilanteen paraneminen tuki liikevaihdon kasvua.

Liikevoitto oli 3,0 miljoonaa euroa (1,4 ilman uudelleenjärjestelykuluja), ja liikevoittomarginaali oli 6,0 prosenttia liikevaihdosta (3,4 ilman uudelleenjärjestelykuluja). Liikevoitto kasvoi merkittävästi edellisvuodesta uudelleenjärjestelytoimien onnistumisen ja liikevaihdon kasvun seurauksena.

Teollisuus

	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta, milj. euroa, kauden lopussa	237,8	69,6	-	66,0
Liikevaihto, milj. euroa	44,6	35,8	24,6 %	159,8
Liikevoitto ilman	0,9	-4,1	-	-6,3

uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa				
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	2,0 %	-11,5 %		-3,9
Liikevoitto, milj. euroa	0,9	-4,3	-	-11,8
Liikevoittomarginaali, %	2,0 %	-12,0 %		-7,4
Henkilöstö kauden lopussa	1 878	1 795	4,6 %	2 083

1–3/2011

Teollisuus-liiketoimintaryhmän tilauskanta oli 237,8 miljoonaa euroa vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopussa, mikä on selvästi enemmän kuin sekä vastaavalla kaudella vuotta aiemmin (69,6) että vuoden 2010 lopussa (66,0). Vuosineljänneksen aikana sellu- ja paperiteollisuuden asiakkaat erityisesti Latinalaisessa Amerikassa siirtyivät projekteissaan toteutusvaiheeseen, millä oli positiivinen vaikutus Teollisuusliiketoimintaryhmän saamiin tilauksiin. Raportointikauden uusia tilauksia on esimerkiksi brasilialaisen MWV Rigesa Ltda:n toimeksianto yhtiön kartonkitehtaan laajennuksesta Brasilian Santa Catarinan osavaltion Três Barrasissa, Montes del Plataalta saadut palvelusopimukset uuden vuosikapasiteetiltaan 1,3 miljoonan tonnin sellutehtaan toteuttamisesta Punta Pereirassa Uruguayssa ja Eldorado Celulose e Papel Ltda:n palvelusopimus 1,5 miljoonaa t/a valkaistua markkinamassaa tuottavan tehtaan päälaiteosastot yhdistävästä (Balance of Plant, BOP) perus- ja detaljisuunnittelusta Mato Grosso do Sulin osavaltiossa Brasiliassa.

Vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 44,6 miljoonaa euroa (35,8). Luku on 24,6 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin, ja se kertoo markkinatilanteen paranemisesta. Liikevaihto pysyi vakaana verrattuna vuoden 2010 viimeisen neljänneksen 46,7 miljoonaan euroon.

Liikevoitto oli 0,9 miljoonaa euroa (-4,1 ilman uudelleenjärjestelykuluja), ja liikevoittomarginaali oli 2,0 prosenttia liikevaihdosta (-11,5 ilman uudelleenjärjestelykuluja). Liikevoitto on kannattavuuden parantamistoimien ja kapasiteetin käyttöasteiden kasvamisen tukemana parantunut vähitellen vuoden 2009 viimeisen neljänneksen alimmasta tasosta ja kääntynyt nyt voitolliseksi.

Kaupunki & liikenne

	1–3/ 2011	1–3/ 2010	Muutos, %	2010
Tilauskanta, milj. euroa, kauden lopussa	195,3	193,6	0,9 %	187,6
Liikevaihto, milj. euroa	44,1	47,5	-7,2 %	197,2
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	2,6	3,6	-27,8 %	18,5
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	5,9%	7,6 %		9,4
Liikevoitto, milj. euroa	2,5	3,6	-30,6 %	17,8
Liikevoittomarginaali, %	5,7%	7,6 %		9,0
Henkilöstö kauden lopussa	1 717	1 807	-5,0 %	1 724

1–3/2011

Tilauskanta, 195,3 miljoonaa euroa, pysyi vakaana sekä edellisvuoteen (193,6) että vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen (187,6) verrattuna.

Vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto, 44,1 miljoonaa euroa, oli hieman alempi kuin vastaavalla kaudella edellisvuonna (47,5). Liikevaihto laski myös vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen verrattuna (55,1). Julkisen sektorin investointien viivästymisillä Latinalaisessa Amerikassa ja Itä-Euroopassa oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Liikevoitto ennen 0,1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykuluja oli 2,6 miljoonaa euroa (3,6) ja liikevoittomarginaali oli 5,9 prosenttia liikevaihdosta (7,6). Liikevaihdon pieneneminen heikensi kannattavuutta. Liikevoitto uudelleenjärjestelykulojen jälkeen oli 2,5 miljoonaa euroa eli 5,7 prosenttia liikevaihdosta (7,6).

Vesi & ympäristö

	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta, milj. euroa, kauden lopussa	79,0	70,5	12,1 %	66,5
Liikevaihto, milj. euroa	20,0	19,3	3,6 %	79,3
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	-0,4	0,5	-	1,9
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	-2,0 %	2,6 %		2,4
Liikevoitto, milj. euroa	-0,4	0,5	-	1,3
Liikevoittomarginaali, %	-2,0 %	2,6 %		1,7
Henkilöstö kauden lopussa	877	898	-2,3 %	891

1-3/2011

Tilaukanta, 79,0 miljoonaa euroa, kasvoi 12,1 prosenttia edellisestä vuodesta (70,5) ja 18,8 prosenttia vuoden 2010 viimeisen neljänneksen 66,5 miljoonasta eurosta.

Liikevaihto pysyi vakaana edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 20,0 miljoonaa euroa (19,3). Liikevaihto laski hieman vuoden 2010 viimeisen neljänneksen 21,2 miljoonasta eurosta. Julkisen sektorin investoinnit ovat pysyneet vaatimattomina Euroopassa, ja joidenkin alueiden poliittinen epävakaus on aiheuttanut projektien käynnistymisen viivästyksiä kehittyvillä markkinoilla, millä on ollut negatiivinen vaikutus liiketoimintaryhmän liikevaihtoon.

Liiketappio oli -0,4 miljoonaa euroa (0,5), ja liikevoittomarginaali oli -2,0 prosenttia liikevaihdosta (2,6). Liikevaihdon matala taso ja kasvutoimenpiteisiin liittyvät kustannukset heikensivät kannattavuutta.

Liikkeenjohdon konsultointi

	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos, %	2010
Tilaukanta, milj. euroa	27,4	20,5	33,7 %	22,9
Liikevaihto, milj. euroa	21,7	17,2	26,2 %	73,6
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, milj. euroa	1,4	0,3	-	1,7
Liikevoittomarginaali ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	6,5 %	1,7 %		2,3
Liikevoitto, milj. euroa	1,4	0,3	-	-0,5
Liikevoittomarginaali, %	6,5 %	1,7 %		-0,6
Henkilöstö kauden lopussa	504	445	13,3 %	498

1-3/2011

Tilaukanta, 27,4 miljoonaa euroa, kasvoi 33,7 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna (20,5) ja 19,7 prosenttia vuoden 2010 viimeisen neljänneksen 22,9 miljoonasta eurosta. Kasvu kertoo konsultointimarkkinoiden elpymisestä Pohjoismaissa ja Pohjois-Amerikassa.

Konsultointimarkkinoiden elpymisen tukemana 21,7 miljoonan euron liikevaihto kasvoi 26,2 prosenttia edelliseen vuoteen (17,2) ja 9,0 prosenttia vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen (19,9) verrattuna.

Liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (0,3), ja liikevoittomarginaali oli 6,5 prosenttia liikevaihdosta (1,7). Liikevoiton kasvuun vaikuttivat uudelleenjärjestelyjen onnistuminen ja konsultointimarkkinoiden elpyminen.

Konsernin yleiskustannukset

Vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen kohdistamattomat yleiskulut olivat 1,0 miljoonaa euroa (1,0), mikä on 0,6 prosenttia liikevaihdosta (0,6).

KONSERNIN TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin kauden liikevoitto 0,1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina oli 6,4 miljoonaa euroa (-0,4). Edellisvuoteen verrattuna liikevoitto kasvoi merkittävästi Energia-, Teollisuus- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä parantuneen aktiviteetin ja uudelleenjärjestelytoimien onnistumisen ansiosta. Kaupunki & liikenne- ja Vesi & ympäristö -liiketoimintaryhmien liikevoitto oli edellisvuotta pienempi. Vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen verrattuna liikevoitto pysyi vakaana. Konsernin liikevoittomarginaali uudelleenjärjestelykulut mukaan luettuina kasvoi 3,5 prosenttiin liikevaihdosta, kun vuotta aiemmin se oli -0,2 prosenttia.

Nettorahoituserät olivat -1,6 miljoonaa euroa (-0,2).

Voitto ennen veroja oli 4,8 miljoonaa euroa (-0,6).

Tuloverot olivat -2,1 miljoonaa euroa (-0,5).

Kauden nettotulos oli 2,7 miljoonaa euroa (-1,1), josta 2,3 miljoonaa euroa kuuluu emoyhtiön omistajille ja 0,4 miljoonaa euroa vähemmistölle.

Osakekohtainen tulos (laimennusvaikutuksella korjattu) oli 0,04 euroa (-0,02).

TASE

Konsernin taserakenne on vahva. Konsernin tase oli vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopussa 549,4 miljoonaa euroa, mikä on 16,9 miljoonaa euroa enemmän kuin vuoden 2010 lopussa (532,5) ja 33,0 miljoonaa euroa enemmän kuin maaliskuun 2010 lopussa. Oma pääoma oli katsauskauden lopussa yhteensä 183,5 miljoonaa (179,5). Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli yhteensä 176,5 miljoonaa euroa (172,5) eli 2,97 euroa osaketta kohden (2,92).

Myyntisaamiin sisältyy saatavat tietyistä Venezuelan julkisen sektorin infrastruktuuriprojekteista, joissa asiakkaana on viranomainen. Saatava on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2010 eikä siinä ole tapahtunut merkittävää muutosta vuoden 2011 ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Oman pääoman tuotto (ROE) oli 5,9 prosenttia (-2,3). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 9,2 prosenttia (0,1).

RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Konsernin maksuvalmius on hyvä. Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat ja muut likvidit varat olivat 105,1 miljoonaa euroa (108,0). Näiden lisäksi konsernilla oli käyttämättömiä pitkäaikaisia luottolimiittejä 92,8 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta tilikaudelta oli 16,0 miljoonaa euroa (-27,7), mikä oli 0,27 euroa osaketta kohti. Nettorahavirta ennen rahoitusta oli 14,1 miljoonaa euroa (-30,2).

Nettovelat olivat katsauskauden lopussa yhteensä -0,6 miljoonaa euroa (14,3). Velkaantumisaste oli -0,3 prosenttia (8,0). Omavaraisuusaste oli 40,1 prosenttia (39,9).

Pöyry maksoi osakkeenomistajilleen maaliskuussa 2011 osinkoina 5,9 miljoonaa euroa eli 0,10 euroa osakkeelta.

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään osavuositarkastuksen tunnuslukusivulla.

INVESTOINNIT JA HANKINNAT

Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat yhteensä 1,9 miljoonaa euroa, ja ne muodostuivat IT-ohjelmista, järjestelmistä ja laitteista.

Investoinnit, miljoonaa euroa	1-3/ 2011	1-3/ 2010	2010
Investoinnit, operatiiviset	1,9	1,5	6,8
Investoinnit, osakkeet	0,0	1,4	11,8
Investoinnit yhteensä	1,9	2,9	18,6

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö liiketoimintaryhmittäin kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos %	2010
Energia	1 595	1 330	19,9 %	1 463
Teollisuus	1 878	1 795	4,6 %	2 083
Kaupunki & liikenne	1 717	1 807	-5,0 %	1 724
Vesi & ympäristö	877	898	-2,3 %	891
Liikkeenjohdon konsultointi	504	445	13,3 %	498
Konsernin henkilöstö ja jaetut resurssit	140	141	-0,8%	142
Henkilöstö yhteensä	6 711	6 416	4,6 %	6 801

Henkilöstö maantieteellisten alueiden mukaan jaoteltuna kauden lopussa (kokopäiväisiksi muutettuna)	1-3/ 2011	1-3/ 2010	Muutos %	2010
Pohjoismaat	2 307	2 509	-8,0 %	2 467
Muu Eurooppa	2 817	2 703	4,2 %	2 859
Aasia	577	516	11,8 %	538
Pohjois-Amerikka	235	205	14,6 %	215
Etelä-Amerikka	660	376	75,5 %	615
Muut alueet	115	106	8,5 %	107
Henkilöstö yhteensä	6 711	6 416	4,6 %	6 801

Henkilöstörakenne

Konsernilla oli vuoden aikana keskimäärin 6 659 (6 472) työntekijää (kokopäiväisiksi muutettuna) eli 2,9 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin. Henkilöstön määrä oli kauden lopussa 6 711 henkeä (6 416).

Osakepohjainen kannustinjärjestelmä 2011-2015

Pöyry Oyj:n hallitus hyväksyi helmikuussa 2011 Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle osakepohjaisen kannustinjärjestelmän. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 300 henkilöä. Järjestelmässä on kolme ansaintajaksoa, jotka alkavat vuosien 2011, 2012 ja 2013 alussa. Ensimmäinen ansaintajakso on kalenterivuodet 2011-2013. Järjestelmän perusteella ansaintajaksolta 2011-2013 maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 475 000:ta Pöyry Oyj:n osaketta, mikäli hallituksen asettama tulostavoite saavutetaan. Mikäli tulos ylittää tavoitteen ja saavuttaa hallituksen asettamat enimmäismäärät, ansaintajaksolta 2011-2013 maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 950 000:ta Pöyry Oyj:n osaketta. Mainitut osakemäärät sisältävät myös rahana maksettavan palkkio-osuuden.

Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän 2011-2015 ansaintajakson 2011-2013 palkkio-oikeuksista oli 26. huhtikuuta myönnetty 94 prosenttia.

HALLINTO

Pöyry Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 10.3.2011. Yhtiökokous vahvisti Pöyry Oyj:n tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2010.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2010 jaetaan ulkona oleville osakkeille osinkoa 0,10 euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli 22.3.2011.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu seitsemän (7) varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Pekka Ala-Pietilä, Georg Ehrnrooth, Henrik Ehrnrooth, Alexis Fries, Heikki Lehtonen, Michael Obermayer ja Karen de Segundo.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten vuosipalkkioiksi hallituksen jäsenelle 40 000 euroa, hallituksen varapuheenjohtajalle 50 000 euroa ja hallituksen puheenjohtajalle 60 000 euroa, sekä hallituksen valiokuntien jäsenten vuosipalkkioiksi 15 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous antoi hallitukselle valtuutuksen päättää enintään 15 000 euron vuotuisen lisäpalkkion maksamisesta kullekin hallituksen ulkomailla asuvalle jäsenelle ja enintään 5 000 euron vuotuisen lisäpalkkion maksamisesta kullekin valiokuntien ulkomailla asuvalle jäsenelle. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Henrik Ehrnroothin ja varapuheenjohtajakseen Heikki Lehtosen. Hallituksen tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Heikki Lehtonen, Alexis Fries ja Georg Ehrnrooth, nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi Henrik Ehrnrooth, Heikki Lehtonen, Karen de Segundo ja Pekka Ala-Pietilä. Hallitus päätti yhtiökokouksen valtuutuksen mukaisesti maksaa 15 000 euron vuotuisen lisäpalkkion hallituksen ulkomailla asuville jäsenille ja 5 000 euron vuotuisen lisäpalkkion valiokuntien ulkomailla asuville jäsenille.

Pöyry Oyj:n tilintarkastajana jatkaa varsinaisen yhtiökokouksen 6.3.2002 päätöksen perusteella KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT Sixten Nyman.

Pöyry Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 10.3.2011 tekemät päätökset ovat saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com.

VALTUUTUKSET

Pöyry Oyj:n hallitus päätti 10.3.2011 suunnatusta maksuttomasta osakeannista Pöyry-konsernin osakepalkkiojärjestelmän 2008–2010 ansaintajakson 2010 palkkion maksamista varten. Osakeannissa 132 565 kpl yhtiön hallussa olevaa Pöyry Oyj:n osaketta luovutetaan vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmään kuuluville avainhenkilöille järjestelmän ehtojen mukaisesti. Suunnattua osakeantia koskeva päätös perustui 10.3.2008 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaan valtuutukseen.

Yhtiökokous antoi 10.3.2011 hallitukselle valtuutuksen päättää yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön jakokelpoisilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia enintään 5 900 000 kappaletta. Osakkeita hankitaan hallituksen päätöksen mukaisesti joko julkisessa kaupankäynnissä, jolloin osakkeita hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa tai julkisella ostotarjouksella niille julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken käypään arvoon. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden lukumäärä hankinnan jälkeen olisi kulloinkin enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Edellisessä varsinaisessa yhtiökokouksessa hallitukselle myönnetty omien osakkeiden hankintaa koskenut valtuutus päättyy samalla.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 10.3.2011 hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Osakeanti voidaan toteuttaa maksullisena tai maksuttomana antina hallituksen määräämin ehdoin ja maksullisen osakeannin osalta hallituksen määräämään hintaan. Uusia osakkeita voidaan antaa enintään 11 800 000 kappaletta. Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 5 900 000 kappaletta. Lisäksi valtuutus sisältää oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiön hallussa olevien osakkeiden lukumäärä annin jälkeen on enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Pöyry Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 10.3.2011 tekemät hallituksen valtuutuksia koskevat päätökset ovat saatavilla kokonaisuudessaan yhtiön sivuilta osoitteesta www.poyry.com.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Pöyry Oyj:n osakepääoma oli 31.3.2011 yhteensä 14 588 478 euroa. Osakkeiden määrä omat osakkeet mukaan lukien oli kauden lopussa 59 464 282.

Pöyryn hallussa oli 402 148 omaa osaketta 31.3.2011, mikä on 0,7 prosenttia osakkeiden yhteismäärästä. Niiden markkina-arvo kyseisenä päivänä oli 4,3 miljoonaa euroa.

Osakepalkkiojärjestelmän 2008–2010 ansaintajaksoon 2010 liittyvästä suunnatusta maksuttomasta annista, yhteensä 132 565 kpl omaa osaketta (ks pörssitiedote 10.3.2011), 126 020 osaketta oli huhtikuussa annettu vastaanottajille. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä oli 26.04.2011 siten yhteensä 276 128 kappaletta, mikä vastaa 0,5 prosenttia koko osakemäärästä.

OPTIO-OHJELMAN 2004 MUKAAN MERKITYT OSAKKEET

Pöyryn optio-ohjelman 2004 mukaisesti vuoden 2010 lopun jälkeen merkittiin 345 812 uutta osaketta. Näiden merkintöjen seurauksena Pöyryn osakkeiden yhteismäärä omat osakkeet mukaan lukien kasvaa 59 759 610 osakkeeseen. Katsauskauden lopussa Pöyry Oyj:n voimassa olevan, vuoden 2004 optio-ohjelman mukaisesti liikkeeseen lasketut osakeoptiot oikeuttavat omistajansa merkittämään yhteensä 880 000, mikä nostaisi Pöyryn osakkeiden yhteismäärän 60 639 610 osakkeeseen. Optio-ohjelman piiriin kuuluu noin 40 avainhenkilöä.

Kaikkiin osakkeisiin liittyy yksi ääni osaketta kohden ja samat oikeudet osinkoihin. Optio-ohjelman ehdot ovat nähtävissä Pöyryn verkkosivuilla osoitteessa www.poyry.com.

OSAKKEEN MARKKINAHINNAT JA KAUPANKÄYNTI

Pöyryn osakkeiden päätöskurssi 31.3.2011 oli 10,75 euroa. Osakkeiden painotettu keskihinta kauden aikana oli 9,76 euroa. Korkein noteeraus oli 10,99 euroa ja alin 8,74 euroa. Osakkeen hinta kasvoi noin 17 prosenttia vuoden 2010 lopusta. Katsauskauden aikana NASDAQ OMX Helsingin pörssissä käytiin kauppaa noin 5,4 miljoonalla Pöyryn osakkeella, mikä vastaa noin 52,6 miljoonan euron vaihtoa. Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto oli noin 85 244 osaketta eli noin 0,8 miljoonaa euroa.

Pöyryn osakkeiden markkina-arvo oli 31.3.2011 yhteensä 634,9 miljoonaa euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja 639,2 miljoonaa euroa omat osakkeet mukaan lukien.

OMISTUSRAKENNE

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä laski vuoden 2010 lopun 7 954:stä 7 457:ään kauden lopussa. Määrä laski noin 6 prosenttia.

Corbis S.A. pysyi suurimpana osakkeenomistajana, ja sen osuus osakkeista oli 31,11 prosenttia. Pöyryn hallituksen puheenjohtaja Henrik Ehrnrooth omistaa epäsuorasti veljiensä Georg Ehrnroothin ja Carl-Gustaf Ehrnroothin kanssa määräysvallan Corbis S.A:ssa.

Kauden lopussa hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat omistivat yhteensä 11,75 prosenttia osakkeista. Ulkomaisen omistuksen, myös Corbisin omistuksen, ja hallintarekisteröityjen osakkeenomistajien yhteenlaskettu osuus oli 43,77 prosenttia osakkeista.

LIPUTUKSET

Pöyry Oyj vastaanotti tammikuussa 2011 Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 pykälän mukaisen liputusilmoituksen, jonka mukaan 11.1.2011 toteutettujen osakekauppojen seurauksena Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen, Suomi, omistusosuus on ylittänyt 5 prosenttia Pöyry Oyj:n osakkeista ja äänistä. Ilmoituksen mukaan Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen omisti 11.1.2011 yhteensä 2 980 389 Pöyry Oyj:n osaketta, mikä on 5,02 prosenttia osakkeista ja äänistä.

LIIKETOIMINNAN TEHOSTAMISOHJELMA

Lokakuussa 2010 julkistettu liiketoiminnan tehostamisohjelma etenee suunnitellusti. Vuoden 2010 lopussa oli toteutettu noin kaksi kolmasosaa toimenpiteistä, jotka tähtäävät vuositasolla 15 miljoonan euron liikevoiton parannukseen. Parannetun toimintamallin odotetaan olevan toiminnassa vuoden 2011 toisen vuosineljänneksen loppuun mennessä. Tavoiteltu liikevoiton parannus arvioidaan saavutettavan täysimääräisesti vuoden 2011 loppuun mennessä.

TÄRKEITÄ KAUDEN JÄLKEISIÄ TAPAHTUMIA

Pöyry Oyj ja Vattenfall AB allekirjoittivat huhtikuussa 2011 kauppakirjan, jolla Pöyry Oyj hankkii osan Vattenfall Power Consultant AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Näistä liiketoiminnoista, jotka keskittyvät vesivoimaan, tuulivoimaan, sähkönsiirtoverkkoihin ja lämpövoimaan, perustetaan Ruotsiin uusi yhtiö, jonka nimeksi tulee SwedPower AB. SwedPowerin henkilöstövahvuudeksi tulee noin 360 henkilöä, joista suurin osa työskentelee Ruotsissa. Vuonna 2010 näiden liiketoimintojen pro forma liikevaihto oli 480 miljoonaa Ruotsin kruunua.

Yrityksoston toteutuminen edellyttää due diligence -prosessin valmistumista, siirtymävaiheen sopimuksen allekirjoitusta sekä Pöyryn ja Vattenfallin hallitusten lopullista hyväksyntää. Kaupan odotetaan toteutuvan viimeistään kesäkuun 2011 loppuun mennessä.

Pöyryn Teollisuus-liiketoimintaryhmä sai huhtikuussa 2011 brasilialaiselta Eldorado Celulose e Papel Ltda'lta palvelusopimuksen, jolla vahvistetaan uuden sellutehtaan toteutuksen projektinjohtoa ja rakentamisen valvontaa. Eldoradon 1,5 miljoonaa t/a valkaistua markkinamassaa tuottava tehdas rakennetaan Mato Grosso do Sulin osavaltioon Brasiliassa. Pöyryn sopimuksen arvo on noin 8,0 miljoonaa euroa ja toimeksiannon kesto noin 18 kuukautta. Toimeksiannon arvo kirjataan vuoden 2011 toisen neljänneksen tilauskantaan.

Raportointikauden jälkeen Pöyry ilmoitti käyttäneensä optio-oikeuttaan ostaa konsernin pääkonttorirakennus Vantaalla. Kauppahinta on 45,1 miljoonaa euroa ja kaupan arvioidaan toteutuvan 31.12.2011. Kauppa vähentää konsernin vuokra- ja leasingvastuita ja sillä on toteutuessaan positiivinen vaikutus nettotulokseen. Järjestelyllä valmistaudutaan myös odotettavissa olevaan tätä koskevaan IFRS-muutokseen.

Pöyry hallitus päätti 26.4.2011 aloittaa omien osakkeiden takaisinoston. Hallituksen päätös perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 10.3.2011 antamaan valtuutukseen. Osakkeet hankitaan julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsingissä hankintahetken käypään hintaan. Osakkeiden takaisinosto aloitetaan aikaisintaan 5.5.2011. Osakkeita voidaan hankkia 10.12.2011 saakka.

MERKITTÄVIMPIÄ RISKEJÄ JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

Huolimatta maailmantalouden asteittaisesta elpymisestä mahdollinen uusi taantuma on edelleen riski. Tämä voi aiheuttaa epävarmuuden pitkittymistä ja hidastaa asiakkaiden päätöksentekoa.

Suurten projektien laajuus ja monimutkaisuus vaatii tyypillisesti perusteellista ja pitkäkestoista kehitystyötä, johon liittyviä epävarmuustekijöitä ovat mm. rahoituksen saatavuus, valittu toteutuskonsepti sekä investointipäätösten ja projektien aloituksen ajoitus. Nämä ovat tekijöitä, joihin Pöyryn ei ole mahdollista vaikuttaa. Tämä voi heikentää Pöyryn liikevaihtoa ja kannattavuutta.

Merkittävä osa Pöyry-konsernin liiketoiminnasta tulee kuntasektorilta ja muilta julkisen sektorin asiakkailta. Useiden maiden lisääntynyt velkaantuneisuus on johtanut siihen, että EU ja kasvava määrä hallituksia ovat päättäneet säästötoimenpiteistä ja kulujen leikkauksista. Näiden odotetaan vaikuttavan negatiivisesti infrastruktuuri-investointeihin jollakin aikavälillä. Vaikutusten suuruutta ja ajoitusta, ja erityisesti niiden vaikutusta Pöyryn liiketoiminnan tyypisiin palveluihin, on kuitenkin vaikea arvioida. Kuntasektorin asiakkaiden osalta on riski, että paikallishallintojen alenevat verotulot vaikuttavat negatiivisesti infrastruktuuriprojektien rahoitukseen tai lykkäävät niitä.

Osa Pöyryn liikevaihdosta tulee kehittyvistä maista ja kehitysmaista, joista eräissä on poliittisia ja taloudellisia haasteita. Riskinä on, että laskujen maksu näissä maissa toteutettavien projektien osalta viivästyy huomattavasti tai että Pöyry-konserni joutuu kirjaamaan luottotappioita. Merkittävin riski tässä suhteessa on saatava Venezuelan infrastruktuuriprojekteista, jota on kuvattu tarkemmin osiossa 'Tase'. Riskin hallitsemiseksi yhtiöllä on systemaattinen prosessi saatavien seuraamiseksi ja perimiseksi. Pöyryn taloudellinen asema on hyvä ja tase vahva.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Pöyryn liiketoiminta perustuu pääosin asiakkaiden uusiin investointeihin, ja suurin osa liiketoiminnasta on myös luonteeltaan jälkisyklisiä. Asiakkaiden investointipäätösten ajoitusta ja projektien aloitusajankohtaa on vaikea arvioida.

Konsernin saatujen tilausten arvo vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä oli korkea, ja tämänhetkisen vahvan tilauskannan ja uusien tilauksien näkymien vuoksi konsernin liikevaihdon odotetaan paranevan selvästi verrattuna vuoteen 2010. Konsernin vuoden 2011 vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi verrattuna vuoden 2010 vastaavan ajankohdan liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja ottaen huomioon vertailuajankohdan matalat luvut.

Liiketoimintaryhmien näkymät:

Edellytykset liikevaihdon kasvulle vuonna 2011 ovat hyvät lukuun ottamatta Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmää, jonka liikevaihdon odotetaan pysyvän vakaana vuoteen 2010 verrattuna. Vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan paranevan merkittävästi Energia-, Teollisuus-, Vesi & ympäristö- ja Liikkeenjohdon konsultointi -liiketoimintaryhmissä. Vuoden odotettua vaatimattomamman alun vuoksi Kaupunki & liikenne -liiketoimintaryhmän liikevoiton odotetaan pienenevän verrattuna vuoden 2010 liikevoittoon ilman uudelleenjärjestelykuluja.

Vantaalla 26.4.2011

PÖYRY OYJ

Hallitus

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2011

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34:n mukaisesti noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä. Kaikki osavuositarkastuksessa esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa ilmoitetusta summasta. Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

PÖYRY-KONSERNI
LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
LIKEVAIHTO	180,0	162,7	681,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,2	1,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,1	0,1	0,7
Materiaalit ja tarvikkeet	-2,3	-1,7	-10,6
Ulkopuoliset palvelut, alikonsultointi	-24,2	-20,2	-101,8
Henkilöstökulut	-107,1	-100,3	-404,5
Poistot	-1,9	-2,0	-8,1
Liiketoiminnan muut kulut	-38,4	-39,2	-152,5
LIKEVOITTO	6,4	-0,4	5,8
% liikevaihdosta	3,5	-0,2	0,9
Rahoitustuotot	0,4	0,5	1,9
Rahituskulut	-1,0	-1,5	-5,4
Kurssierot	-1,0	0,8	2,0
VOITTO ENNEN VEROJA	4,8	-0,6	4,3
% liikevaihdosta	2,7	-0,4	0,6
Tuloverot	-2,1	-0,5	-3,9
KONSERNIN VOITTO	2,7	-1,1	0,4
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT			
Muuntoerot	-1,6	2,4	7,2
LAAJA TULOS	1,1	1,3	7,6
Voiton jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	2,3	-0,9	0,1
Määräysvallattomille omistajille	0,4	-0,2	0,3
Laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	0,7	1,5	7,2
Määräysvallattomille omistajille	0,4	-0,2	0,4
Tulos/osake, emoyhtiön omistajille kuuluva osuus, euroa	0,04	-0,02	0,00
Laimennusvaikutuksella korjattu	0,04	-0,02	0,00

TASE			
Milj. euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Liikearvo	115,6	104,5	116,7
Aineettomat hyödykkeet	5,1	5,5	5,2
Aineelliset hyödykkeet	16,0	16,4	16,2
Osakkeet, osakkuusyhtiöt	6,0	5,9	6,1
Osakkeet, muut	2,0	1,9	2,1
Lainasaamiset	1,0	1,4	1,7
Laskennalliset verosaamiset	11,1	10,3	11,5
Eläkesaatavat	0,7	0,3	0,6
Muut pitkäaikaiset saamiset	8,3	9,0	8,4
Yhteensä	165,8	155,2	168,5
LYHYTAIKAISET VARAT			
Keskeneräiset työt	95,6	96,7	81,6
Myyntisaamiset	156,6	136,2	161,4
Lainasaamiset	0,1	0,0	0,1
Muut saamiset	8,1	7,5	7,8
Siirtosaamiset	18,1	12,8	14,1
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	11,4	45,4	11,4
Rahavarat	93,7	62,6	87,6
Yhteensä	383,6	361,2	364,0
YHTEENSÄ	549,4	516,4	532,5
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	14,6	14,6	14,6
Vararahasto	3,3	2,9	3,4
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	60,1	57,2	58,5
Muuntoero	-13,1	-15,8	-11,6
Kertyneet voittovarot	111,6	113,6	115,0
Yhteensä	176,5	172,5	179,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	7,0	7,0	7,2
Oma pääoma yhteensä	183,5	179,5	187,1
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset pitkäaikaiset velat	84,3	102,1	85,3
Eläkevelvoitteet	8,3	7,4	8,2
Laskennallinen verovelka	2,8	1,7	2,9
Muut pitkäaikaiset velat	3,1	2,4	3,1
Yhteensä	98,5	113,6	99,5
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korollisten pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	19,6	19,6	19,6
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,7	0,6	0,6
Varaukset	13,8	8,8	16,6
Saadut projektiennakot	92,1	66,3	66,2
Ostovelat	24,4	20,0	30,0
Muut lyhytaikaiset velat	31,1	31,5	31,3
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	0,3	0,4	3,9
Siirtovelat	85,4	76,1	77,7
Yhteensä	267,4	223,3	245,9
YHTEENSÄ	549,4	516,4	532,5

RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
LIIKETOIMINTA			
Tilikauden voitto	2,7	-1,1	0,4
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus	0,3	0,6	1,9
Poistot ja arvonalentumiset	1,9	2,0	8,1
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0,0	0,0	-0,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,1	-0,1	-0,3
Rahoitustuotot ja -kulut	1,6	0,2	-1,5
Tuloverot	2,1	0,5	3,9
Keskeneräisten töiden muutokset	-14,0	-17,9	-2,9
Myynti- ja muiden saamisten muutos	5,2	-13,0	-39,6
Saatujen projektiennakoiden muutos	25,9	0,3	0,2
Osto- ja muiden velkojen muutos	-7,3	3,4	28,7
Saadut rahoitustuotot	0,4	0,5	2,1
Maksetut rahoituskulut	-1,0	-1,7	-5,4
Maksetut tuloverot	-1,7	-1,4	-8,7
Liiketoiminnan nettorahavirta	16,0	-27,7	-13,1
INVESTOINNIT			
Investoinnit konserniyhtiö-osakkeisiin vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,0	-1,0	-9,7
Investoinnit muihin osakkeisiin	0,0	0,0	0,0
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-1,9	-1,5	-6,8
Myydyt muut osakkeet	0,0	0,0	0,0
Käyttöomaisuuden myynti	0,0	0,0	0,4
Investointien nettorahavirta	-1,9	-2,5	-16,1
Nettorahavirta ennen rahoitusta	14,1	-30,2	-29,2
RAHOITUS			
Uudet lainat	0,0	0,0	0,0
Lainojen lyhennykset	0,0	-1,0	-19,9
Lyhytaikaisen rahoituksen muutokset	0,1	-0,2	-0,7
Maksetut osingot	-6,4	-6,5	-6,7
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	0,0
Osakemerkintä	1,6	0,6	1,9
Rahoituksen nettorahavirta	-4,7	-7,1	-25,4
Rahavarojen ja muiden likvidien varojen muutos	9,4	-37,3	-54,6
Rahavarat ja muut likvidit varat kauden alussa	99,0	142,0	142,0
Rahoitusvarojen käyvän arvon muutos	0,0	0,0	-0,1
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-3,4	3,3	11,7
Rahavarat ja muut likvidit varat 31.12.	105,1	108,0	99,0
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	11,4	45,4	11,4
Rahavarat	93,7	62,6	87,6
Rahavarat ja muut likvidit varat	105,1	108,0	99,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Milj. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pää- rahasto	Muunto- erot	Voitto- varat	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2010	14,6	2,9	56,6	-18,2	120,2	176,0	8,0	184,0
Optioilla merkityt osakkeet			0,6			0,6		0,6
Osingonjako					-5,9	-5,9	-0,8	-6,7
Kannustinjärjestelmien kulukirjaus					0,3	0,3		0,3
Tilikauden laaja tulos				2,4	-0,9	1,5	-0,2	1,3
Muutokset yhteensä	0,0	0,0	0,6	2,4	-6,5	-3,5	-1,0	-4,5
Oma pääoma 31.3.2010	14,6	2,9	57,2	-15,8	113,6	172,5	7,0	179,5
Oma pääoma 1.1.2010	14,6	2,9	56,6	-18,2	120,2	176,0	8,0	184,0
Optioilla merkityt osakkeet			1,9			1,9		1,9
Osingonjako					-5,9	-5,9	-1,2	-7,1
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus					0,6	0,6		0,6
Tilikauden laaja tulos		0,5		6,6	0,1	7,2	0,4	7,6
Muutokset yhteensä	0,0	0,5	1,9	6,6	-5,2	3,9	-0,7	3,1
Oma pääoma 31.12.2010	14,6	3,4	58,5	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Oma pääoma 1.1.2011	14,6	3,4	58,5	-11,6	115,0	179,9	7,2	187,1
Optioilla merkityt osakkeet			1,6			1,6		1,6
Osingonjako					-5,9	-5,9	-0,6	-6,5
Osakepohjaisten kannustinjärjestelmien kulukirjaus					0,2	0,2		0,2
Tilikauden laaja tulos		-0,1		-1,5	2,3	0,7	0,4	1,1
Muutokset yhteensä	0,0	-0,1	1,6	-1,5	-3,4	-3,4	-0,2	-3,6
Oma pääoma 31.3.2011	14,6	3,3	60,1	-13,1	111,6	176,5	7,0	183,5

AVAINLUVUT	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Tulos/osake, euroa	0,04	-0,02	0,00
Laimennusvaikutuksella korjattu	0,04	-0,02	0,00
Oma pääoma/osake, euroa	2,97	2,92	3,03
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,2	0,1	2,6
Oman pääoman tuotto, %	5,9	-2,3	0,2
Omavaraisuusaste, %	40,1	39,9	40,1
Velkaantumisaste, %	-0,3	8,0	3,5
Nettovelat, milj. euroa	-0,6	14,3	6,5
Konsultointi ja suunnittelu, milj. euroa	618,0	527,9	521,1
Kokonaistoimitukset, milj. euroa	98,7	1,8	5,1
Tilaukanta yhteensä, milj. euroa	716,7	529,7	526,2
Bruttoinvestoinnit, operatiiviset, milj. euroa	1,9	1,5	6,8
Bruttoinvestoinnit osakkeisiin, milj. euroa	0,0	1,4	11,8
Henkilöstö konserniyhtiöissä keskimäärin	6659	6472	6611
Henkilöstö konserniyhtiöissä kauden lopussa.	6711	6416	6801
Henkilöstö osakkuusyrityksissä lopussa	138	139	136

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Vastuusitoumukset			
Muusta omasta sitoumuksesta			
Pantatut arvopaperit	1,3	1,6	1,4
Projekti- ja muut takaukset	106,5	55,4	55,1
Riita-asiat ja oikeudenkäynnit	0,0	3,0	0,0
Yhteensä	107,8	60,0	56,5
Muiden puolesta			
Pantatut arvopaperit	0,2	0,0	0,2
Muut vastuut	0,0	0,1	0,0
Yhteensä	0,2	0,1	0,2
Vuokra- ja leasingvastuut	49,5	108,9	100,7
Johdannaissopimukset			
Valuuttatermiinisopimukset, nimellisarvot	84,9	46,3	70,2
Valuuttatermiinisopimukset, käypä arvo	1,8	0,4	2,6
	-1,0	-0,4	-0,7
Valuuttaoptiot, nimellisarvot			
Ostetut	1,1	0,0	1,1
Valuuttaoptiot, käypä arvo			
Ostetut	0,1	0,0	0,0
Koronvaihtosopimusten nimellisarvo	12,3	42,4	12,8
josta basis swappeja	0,0	31,8	0,0
Koronvaihtosopimusten käypä arvo	-0,6	-0,7	-0,7

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiirin osake- ja optio-oikeusomistukset, optio-ohjelma 2004

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.3.2011 yhteensä 239 218 osaketta ja 30 000 optio-oikeutta (vuoden 2010 lopussa 165 418 osaketta ja 48 450 vuoden 2004 optio-oikeutta). Optiot oikeuttavat merkitsemään 120 000 osaketta, mikä vastaa 0,2 prosenttia yhtiön osakemäärästä ja äänimäärästä.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015

Hallitus on helmikuussa 2011 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2011, 2012 ja 2013.

Osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010

Hallitus on joulukuussa 2007 hyväksynyt osakeomistukseen perustuvan kannustinjärjestelmän Pöyry-konsernin avainhenkilöstölle. Järjestelmä käsittää kolme ansaintajaksoa jotka ovat kalenterivuodet 2008, 2009 ja 2010.

Osakepalkkiojärjestelmä 2011-2015 on kuvattu tämän osavuositarkastuksen tekstiosuudessa. Optio-ohjelma 2004 ja osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010 on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2010.

Omat osakkeet

Pöyry Oyj omisti 31.3.2011 402 148 omaa osaketta (vuoden 2010 lopussa 401 967 omaa osaketta), mikä vastaa 0,7 prosenttia yhtiön osakemäärästä. Huhtikuussa suunnatun maksuttoman osakeannin (osakepalkkiojärjestelmä 2008-2010) jälkeen omien osakkeiden määrä on 276 128, 0,5 prosenttia yhtiön osakemäärästä.

Lähipiiritapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa tapahtuvat käypään markkinahintaan.

	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Myynti osakkuusyhtiöille	0,0	0,0	0,2
Lainat osakkuusyhtiöille	0,1	0,1	0,1
Myyntisaamiset osakkuusyhtiöiltä	0,0	0,0	0,2

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOS

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Aineettomat hyödykkeet			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,2	5,4	5,4
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,5
Investoinnit	0,3	0,5	1,5
Vähennykset	0,0	0,0	0,0
Poistot	-0,4	-0,5	-2,3
Muuntoero	0,0	0,1	0,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,1	5,5	5,2
Aineelliset hyödykkeet			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	16,2	16,6	16,6
Hankitut yhtiöt	0,0	0,0	0,2
Investoinnit	1,6	1,0	4,5
Vähennykset	0,0	0,0	-0,3
Poistot	-1,5	-1,5	-5,6
Muuntoero	-0,3	0,3	0,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	16,0	16,4	16,2

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
LIKEVAIHTO			
Energia	49,7	42,8	171,2
Teollisuus	44,6	35,8	159,8
Kaupunki & liikenne	44,1	47,5	197,2
Vesi & ympäristö	20,0	19,3	79,3
Liikkeenjohdon konsultointi	21,7	17,2	73,6
Kohdistamaton	0,0	0,1	0,5
Yhteensä	180,0	162,7	681,6
LIKEVOITTO JA KAUDEN VOITTO			
Energia	3,0	0,4	4,4
Teollisuus	0,9	-4,3	-11,8
Kaupunki & liikenne	2,5	3,6	17,8
Vesi & ympäristö	-0,4	0,5	1,3
Liikkeenjohdon konsultointi	1,4	0,3	-0,5
Kohdistamaton	-1,0	-1,0	-5,4
LIKEVOITTO YHTEENSÄ	6,4	-0,4	5,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,6	-0,2	-1,5
VOITTO ENNEN VEROJA	4,8	-0,6	4,3
Tuloverot	-2,1	-0,5	-3,9
KAUDEN VOITTO	2,7	-1,1	0,4
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	2,3	-0,9	0,1
Määräysvallattomille omistajille	0,4	-0,2	0,3
LIKEVOITTO %			
Energia	6,0	1,0	2,5
Teollisuus	2,0	-12,0	-7,4
Kaupunki & liikenne	5,7	7,6	9,0
Vesi & ympäristö	-2,0	2,6	1,7
Liikkeenjohdon konsultointi	6,5	1,7	-0,6
LIKEVOITTO % YHTEENSÄ	3,5	-0,2	0,9
LIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA			
Energia	3,0	1,4	6,4
Teollisuus	0,9	-4,1	-6,3
Kaupunki & liikenne	2,6	3,6	18,5
Vesi & ympäristö	-0,4	0,5	1,9
Liikkeenjohdon konsultointi	1,4	0,3	1,7
Kohdistamaton	-1,0	-1,0	-4,9
Liikevoitto yhteensä	6,5	0,9	17,3
LIKEVOITTO ENNEN UUDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %			
Energia	6,0	3,4	3,7
Teollisuus	2,0	-11,5	-3,9
Kaupunki & liikenne	5,9	7,6	9,4
Vesi & ympäristö	-2,0	2,6	2,4
Liikkeenjohdon konsultointi	6,5	1,7	2,3
Liikevoitto % yhteensä	3,6	0,6	2,5
TILAUSKANTA			
Energia	177,0	175,5	183,2
Teollisuus	237,8	69,6	66,0
Kaupunki & liikenne	195,3	193,6	187,6
Vesi & ympäristö	79,0	70,5	66,5
Liikkeenjohdon konsultointi	27,4	20,5	22,9
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	716,7	529,7	526,2
Konsultointi ja suunnittelu	618,0	527,9	521,1
Kokonaistoimitukset	98,7	1,8	5,1
Yhteensä	716,7	529,7	526,2

	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
LIIVEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN			
Pohjoismaat	52,7	49,4	194,1
Muu Eurooppa	73,9	75,1	304,5
Aasia	14,3	11,6	44,6
Pohjois-Amerikka	8,9	7,2	28,6
Etelä-Amerikka	20,2	12,9	73,9
Muut	10,0	6,5	35,9
Yhteensä	180,0	162,7	681,6
HENKILÖSTÖ KAUDEN LOPUSSA			
Energia	1 595	1 330	1 463
Teollisuus	1 878	1 795	2 083
Kaupunki & liikenne	1 717	1 807	1 724
Vesi & ympäristö	877	898	891
Liikkeenjohdon konsultointi	504	445	498
Kohdistamaton	140	141	142
Yhteensä kauden lopussa	6 711	6 416	6 801

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa	1-3/10	4-6/10	7-9/10	10-12/10
LIKEVAIHTO				
Energia	42,8	41,1	44,3	43,0
Teollisuus	35,8	40,1	37,2	46,7
Kaupunki & liikenne	47,5	52,0	42,6	55,1
Vesi & ympäristö	19,3	19,9	18,9	21,2
Liikkeenjohdon konsultointi	17,2	18,5	18,0	19,9
Kohdistamaton	0,1	0,1	0,2	0,1
	162,7	171,7	161,2	186,0
LIKEVOITTO				
Energia	0,4	0,4	1,0	2,6
Teollisuus	-4,3	-1,7	-0,8	-5,0
Kaupunki & liikenne	3,6	3,2	1,6	9,4
Vesi & ympäristö	0,5	0,8	0,0	0,0
Liikkeenjohdon konsultointi	0,3	-1,6	-1,0	1,8
Kohdistamaton	-1,0	-1,0	-0,6	-2,8
LIKEVOITTO YHTEENSÄ	-0,4	0,0	0,1	6,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,7	-0,9	0,3
VOITTO ENNEN VEROJA	-0,6	-0,7	-0,8	6,4
Tuloverot	-0,5	-0,8	-1,3	-1,3
KAUDEN VOITTO	-1,1	-1,5	-2,1	5,1
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	-0,9	-1,7	-2,3	5,0
Määräysvallattomille omistajille	-0,2	0,2	0,2	0,1
LIKEVOITTO, %				
Energia	1,0	1,0	2,3	6,0
Teollisuus	-12,0	-4,2	-2,2	-10,7
Kaupunki & liikenne	7,6	6,2	3,8	17,0
Vesi & ympäristö	2,6	4,0	0,0	0,2
Liikkeenjohdon konsultointi	1,7	-8,6	-5,6	9,2
Konserni	-0,2	0,0	0,1	3,3
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	1,4	0,6	0,8	3,6
Teollisuus	-4,1	-1,3	-1,0	0,1
Kaupunki & liikenne	3,6	3,3	1,6	10,0
Vesi & ympäristö	0,5	0,8	0,0	0,6
Liikkeenjohdon konsultointi	0,3	0,6	-0,8	1,6
Kohdistamaton	-1,0	-1,0	-0,6	-2,3
Liikevoitto yhteensä	0,9	2,8	0,1	13,5
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	3,4	1,5	1,8	8,4
Teollisuus	-11,5	-3,2	-2,7	0,2
Kaupunki & liikenne	7,6	6,3	3,8	18,1
Vesi & ympäristö	2,6	4,0	0,0	2,8
Liikkeenjohdon konsultointi	1,7	3,2	-4,4	8,0
Konserni	0,6	1,6	0,1	7,3
TILAUSKANTA				
Energia	175,5	191,2	183,4	183,2
Teollisuus	69,6	82,5	72,5	66,0
Kaupunki & liikenne	193,6	199,6	196,1	187,6
Vesi & ympäristö	70,5	72,5	70,6	66,5
Liikkeenjohdon konsultointi	20,5	23,8	21,1	22,9
Kohdistamaton	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	529,7	569,6	543,7	526,2
Konsultointi ja suunnittelu	527,9	564,3	538,5	521,1
Kokonaistoimitukset	1,8	5,3	5,2	5,1
Yhteensä	529,7	569,6	543,7	526,2

TOIMINTASEGMENTIT

Milj. euroa

	1-3/09	4-6/09	7-9/09	10-12/09
LIKEVAIHTO				
Energia	48,3	41,6	40,0	44,0
Teollisuus	51,3	45,6	31,5	33,6
Kaupunki & liikenne	48,9	46,3	42,6	46,7
Vesi & ympäristö	21,0	22,0	20,6	22,9
Liikkeenjohdon konsultointi	17,8	17,8	15,1	17,8
Kohdistamaton	0,5	0,7	0,4	-3,5
Yhteensä	187,8	174,0	150,2	161,5
LIKEVOITTO				
Energia	3,2	1,3	0,6	0,8
Teollisuus	-0,9	-0,4	-3,6	-5,2
Kaupunki & liikenne	3,8	3,4	3,7	4,0
Vesi & ympäristö	0,8	1,5	1,1	1,5
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,6	-0,4	-0,1	0,7
Kohdistamaton	-1,1	-0,8	-0,6	-1,1
LIKEVOITTO YHTEENSÄ	5,2	4,6	1,1	0,7
Rahoitustuotot ja -kulut	1,1	-0,5	-0,3	0,5
VOITTO ENNEN VEROJA	6,3	4,1	0,8	1,2
Tuloverot	-2,0	-1,8	-0,8	0,2
KAUDEN VOITTO	4,3	2,3	0,0	1,4
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	3,8	2,1	-0,4	1,0
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,2	0,4	0,4
LIKEVOITTO, %				
Energia	6,6	3,1	1,5	1,9
Teollisuus	-1,8	-0,9	-11,4	-15,5
Kaupunki & liikenne	7,8	7,3	8,7	8,6
Vesi & ympäristö	3,8	6,8	5,3	6,7
Liikkeenjohdon konsultointi	-3,4	-2,2	-0,7	3,6
Yhteensä	2,8	2,6	0,7	0,4
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA				
Energia	3,2	2,1	1,3	1,2
Teollisuus	1,5	2,5	-2,2	-5,3
Kaupunki & liikenne	4,1	3,5	3,7	4,2
Vesi & ympäristö	0,8	1,6	1,2	1,6
Liikkeenjohdon konsultointi	-0,2	0,3	-0,1	1,2
Kohdistamaton	-1,1	-0,8	-0,6	-1,1
Liikevoitto yhteensä	8,3	9,2	3,3	1,8
LIKEVOITTO ENNEN UDELLEENJÄRJESTELYKULUJA %				
Energia	6,6	5,0	3,3	2,7
Teollisuus	2,9	5,5	-7,0	-15,8
Kaupunki & liikenne	8,4	7,6	8,7	9,0
Vesi & ympäristö	3,8	7,3	5,8	7,0
Liikkeenjohdon konsultointi	-1,1	1,7	-0,7	6,7
Konserni	4,4	5,3	2,2	1,1
TILAUSKANTA				
Energia	180,4	178,5	173,6	171,0
Teollisuus	66,8	57,5	48,7	39,3
Kaupunki & liikenne	198,2	202,0	202,4	194,8
Vesi & ympäristö	78,8	75,5	69,0	62,3
Liikkeenjohdon konsultointi	21,6	19,3	20,1	18,0
Kohdistamaton	0,6	1,3	0,1	0,3
Yhteensä	546,4	534,1	513,9	485,7
Konsultointi ja suunnittelu	539,8	530,7	510,8	483,6
Kokonaistoimitukset	6,6	3,4	3,1	2,1
Yhteensä	546,4	534,1	513,9	485,7

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto, ROI %

$$100 \times \frac{\text{tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{taseen loppusumma - koroton vieras pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Oman pääoman tuotto, ROE %

$$100 \times \frac{\text{tilikauden tulos}}{\text{oma pääoma (keskimäärin vuosineljänneksittäin)}}$$

Omavaraisuusaste %

$$100 \times \frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma - saadut ennakot}}$$

Nettovelkaantumisaste %

$$100 \times \frac{\text{korolliset velat - rahavarat}}{\text{oma pääoma}}$$

Tulos/osake, EPS

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella}}$$

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma/osake

$$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa}}$$

HANKINNAT

1.1.2011 - 31.3. 2011 aikana yrityshankintoja ei ole tehty.

Huhtikuussa 2011 Pöyry Oyj ja Vattenfall AB ovat allekirjoittaneet kauppakirjan, jolla Pöyry Oyj hankkii osan ruotsalaisen Vattenfall Power Consultants AB:n suunnittelu- ja konsultointiliiketoiminnoista. Kaupan odotetaan toteutuvan kesäkuun 2011 loppuun mennessä. Lisätietoa kaupasta tämän osavuosisikatsauksen selostusosassa.

Hankinnat 2010

Yritykset ja liiketoiminta	Hankinta- ajankohta	Hankittu prosenttiosuus
Silviconsult Engenharia Ltda Yhtiö tarjoaa ratkaisuja sekä metsäalan eri liiketoimintoihin että yhteiskunnallisten ja ympäristöasioiden yhteensovittamiseen. Yhtiö sijaitsee Curitiba, Paranán osavaltiossa Brasiliassa, ja sen palveluksessa on 23 henkilöä.	9.11.2010	60
Brennus Ingénieurs Conseils SA Yhtiö vastaa NUMEXista, Euroopan johtavasta ydinvoimaloiden käyttäjien palvelusta, joka edistää kokemusten vaihtoa kunnossa- pidosta ja siihen liittyviä parhaita käytäntöjä. Yhtiön kotipaikka on Ranskassa, yhtiöllä ei ole henkilökuntaa.	1.7.2010	100
ETV-Eröterv Zrt Yhtiön toiminta käsittää ydinvoimalaitosten ja konventionaalisten voimalaitosten suunnittelun, radioaktiivisen jätteen käsittelyyn liittyvät palvelut sekä energian siirron ja jakelun suunnittelupalvelut. Yhtiö sijaitsee Budapestissä, Unkarissa, ja sen palveluksessa on 170 henkilöä.	14.6.2010	98,9
PRG-Tec Oy Yhtiö on erikoistunut kallioperän hydrologisiin ja geofysiikan mittauksiin. Asiakaskunta koostuu ydinjätehuollon alan yhtiöistä Suomessa ja Ruotsissa. Yhtiö sijaitsi Espoossa ja työllisti kahdeksan henkilöä. Yhtiö on fuusioitu Pöyry Finland Oy:öön 31.12.2010.	1.2.2010	100

Hankittujen yhtiöiden vaikutus Pöyry-konserniin

Hankittujen liiketoimintojen yhteenlasketut tiedot	1-3/2010	1-12/2010
Milj. euroa		
Hankintameno		
Kiinteä hinta, maksettu	1,4	11,8
Arvio tuloskehityksen perusteella	0,0	0,5
Yhteensä	1,4	12,3
Hankintameno		
Nettovarat	0,5	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	0,0
Yhteensä	0,5	1,7
Erotus	0,9	10,6
Aineettomat oikeudet	0,0	0,5
Liikearvo	0,9	10,1
Yhteensä	0,9	10,6

Määräysvallattomien omistajien osuus

Määräysvallattomien omistajien osuus vastaa niiden suhteellista osuutta hankintojen nettovarallisuudesta (ETV 2010).

Hankintoihin liittyvät kulut

Kulut sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin	0,0	0,2
---	------------	------------

Vaikutus Pöyry-konsernin laajaan tuloslaskelmaan

Liikevoiton määrä joka sisältyy hankinta-ajankohdasta katsauskauden loppuun (3/2010 ja 12/2010)	0,0	0,9
Liikevaihdon volyymi 12 kuukauden kalenterivuosisitasolla	1,0	14,7
Liikevoiton määrä 12 kuukauden kalenterivuosisitasolla	0,3	1,6

Vaikutus Pöyry-konsernin henkilömäärään	8	201
--	----------	------------

Milj. euroa

	Kirjan- pitoarvot ennen yh- distämistä	Käyvän arvon oikaisut	Yhdistä- misessä kirjatut käyvät arvot
Tase			
Aineettomat hyödykkeet	0,0		0,0
Aineelliset hyödykkeet	0,2		0,2
Laskennalliset verosaamiset	0,1		0,1
Keskeneräiset työt	0,6		0,6
Myyntisaamiset	1,4		1,4
Muut saamiset	0,4		0,4
Rahavarat	2,1		2,1
Vastaavaa yhteensä	4,8	0,0	4,8
Korolliset velat	0,0		0,0
Saadut projektiennakot	1,1		1,1
Ostovelat	0,2		0,2
Muut lyhytaikaiset velat	1,8		1,8
Vastattavaa yhteensä	3,1	0,0	3,1
Identifioitavissa olevien erien nettovarat	1,7	0,0	1,7
Määräysvallattomien omistajien osuus			0,0
Hankittujen liiketoimintojen hankintameno			12,3
Aineettomat oikeudet			0,5
Liikearvo			10,1
Rahana maksettava kauppahinta			12,3
Maksamaton osuus			0,6
Hankintoihin liittyvät kulut			0,2
Hankittujen liiketoimintojen rahavarat			2,1
Rahavirtavaikutus			9,7

Kauppakirjaehtoihin perustuen katsauskauden aikana hankitut yhtiöt konsolidoidaan 100 prosenttisesti Pöyry-konserniin hankintakuukauden viimeisestä päivästä alkaen.

Koska hankitut liiketoiminnot eivät ole olennaisia yksitellen tarkasteltuina, ylläolevat tiedot on annettu yhteenlaskettuina.

LIKEARVON JA AINEETTOMIEN OIKEUKSIEN MUUTOS

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Liikearvo, kirjanpitoarvo kauden alussa	116,7	101,3	101,3
Aineettomat oikeudet, kirjanpitoarvo kauden alussa	1,2	0,9	0,9
Liikearvo, lisäykset	0,0	0,9	10,2
Aineettomat oikeudet, lisäykset	0,0	0,0	0,5
Liikearvo, vähennykset	-0,1	0,0	-0,7
Aineettomat oikeudet, poistot	0,0	0,0	-0,1
Aineettomien oikeuksien arvonalentumiset	0,0	0,0	-0,2
Liikearvo, kurssierot	-1,0	2,3	5,9
Aineettomat oikeudet, kurssierot	0,0	0,0	0,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	116,8	105,4	117,9
Liikearvo	115,6	104,5	116,7
Aineettomat oikeudet	1,2	0,9	1,2

Aineettomat oikeudet sisältävät asiakassuhteille allokoitua arvoa, joka testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.